
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ 
КОМИТЕТЫ 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 
W / 6 - 7 г.Казань № 

О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики 
Татарстан по тарифам от 11.06.2013 № 167 «Об утверждении 

инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия 
«Теплосервис» в сфере теплоснабжения на 2014-2016 гг. 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 5 мая 2014 г. № 410 «О порядке согласования и утверждения 

инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды 

деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и 

содержанию таких программ», Положением о Государственном комитете 

Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по 

тарифам от 11.06.2013 № 167 «Об утверждении инвестиционной программы 

муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» в сфере 

теплоснабжения на 2014-2016 гг. следующие изменения: 

в приложении 1 мероприятия 2016 года изложить согласно 

приложению 1 к настоящему приказу; 

в приложении 2 источники финансирования 2016 года изложить согласно 

приложению 2 к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан 

по тарифам Л.П. Борисову. 

Председатель М.Р. Зарипов 



2 
s я н и - & 0 S я ё 1 — и ^ 

a s 
5 1 

- И » о 8 
х « л л. а (J s? и g i b ° S s К CU 5 О- с о С и к 

N 
Л 

1 > 
ft 



Приложение 2 
к приказу Государственного 
комитета Республики Татарстан 
по тарифам 

тыс.рублей (без НДС) 

№ Источники финансирования 2016 год 
1. Собственные средства 

1.1. амортизационные отчисления 71,30 
1.2. прибыль, направленная на инвестиции 1 000,00 
1.3. средства, полученные за счет платы за 

подключение 
1.4. прочие собственные средства, в т.ч. 
2. Привлеченные средства 

2.1. кредиты 
2.2. займы организаций 
2.3. прочие привлеченные средства 
3. Бюджетное финансирование 
4. Прочие источники финансирования, в 

т.ч. лизинг 
ИТОГО по программе 1 071,30 


